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PROTOKÓŁ NR 2/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 12 lutego 2019 r. w godz. 18:30 – 18:45. 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

Po stwierdzeniu quorum 2. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności 

w załączeniu. 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, ul. Rynek 

Kleparski 4.  

 

ad. 1 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było 

uwag do zgłoszonego porządku i został ustalony - jak niżej. 

1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia. 

2) Projekt uchwały zarządu w sprawie wskazania reprezentantki Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto do udziału w pracach Rady Budżetu Obywatelskiego 

3) Projekt uchwały zarządu w sprawie wskazania kandydatki do udziału w pracach 

Krakowskiego Forum Turystycznego 

4) Wyrażenie zgody na rozszerzenie porządku posiedzenia IV sesji w dniu 

12.02.2019 r. 

5) Oświadczenia i komunikaty. 

 

ad. 2 

Projekt uchwały zarządu w sprawie wskazania reprezentantki Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto do udziału w pracach Rady Budżetu Obywatelskiego 
Jako reprezentantkę Rady Dzielnicy I Stare Miasto do udziału w pracach Rady Budżetu 

Obywatelskiego wskazuje się p. Małgorzatę Bochenek. 

Uzasadnienie: 

W związku z koniecznościa aktualizacji Zarządzenia Nr 1281/2018 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 21.05.2018 roku w sprawie powołania Rady Budżetu Obywatelskiego 

miasta Krakowa sekretarz Rady Budżetu Obywatelskiego zwrócił się z prośbą 

o wskazanie w terminie do 20 lutego br. maksymalnie po jednym przedstawicielu Rady 

Dzielnicy – reprezentanta Dzielnicy do prac w Radzie Budżetu Obywatelskiego.  

Małgorzata Bochenek w latach 2012-2013 współpracowała z Radą Dzielnicy I Stare 

Miasto i współtworzyła budżet partycypacyjny “Priorytet Obywatelski Dzielnicy I”. Od 

tego czasu stale wspiera Radę Dzielnicy I w organizacji spotkań i głosowania w ramach 

Budżetu Obywatelskiego, organizacji konsultacji społecznych i innych działaniach na 

rzecz rozwoju partycypacji społecznej. W roku 2014 brała udział w pracach 

Prezydenckiego Zespołu Zadaniowego ds. Budżetu Obywatelskiego i była członkinią 

Rady Programowej Budżetu Obywatelskiego. Od 2015 roku jest członkinią Rady 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa i jego współprzewodniczącą. Z powodu 

wyboru na członkinię Rady Dzielnicy I Stare Miasto VIII kadencji Rady nie będzie 

mogła dalej reprezentować organizacji pozarządowych i grup nieformalnych w RBO. Ze 

względu na jej doświadczenie, wiedzę teoretyczną i praktyczną gwarantujące 

merytoryczną pracę w Radzie Budżetu Obywatelskiego Miasta Krakowa, postanawia się 

jak powyżej. 

Głos zabrali wszyscy obecni członkowie zarządu.  

 

Zarząd przyjął projekt uchwały j.w. w głosowaniu: 

5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 



ad. 3  

Projekt uchwały zarządu w sprawie wskazania kandydatki do udziału w pracach 

Krakowskiego Forum Turystycznego 
Głos zabrali wszyscy obecni członkowie zarządu.  

 W związku z aktualizacją Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 3487/2017 

z dnia 14.12.2017 r. w sprawie powołania Krakowskiego Forum Turystycznego 

działającego przy Prezydencie Miasta Krakowa, Wydział ds. Turystyki UMK, pismem 

znak: WT-03.432.1.3.2019 z dnia 2.02.2019 r. prosi o wskazanie kandydata do pracy 

w Krakowskim Forum Turystycznym. 

Do udziału w pracach Krakowskiego Forum Turystycznego działającego przy 

Prezydencie Miasta Krakowa wskazuje się p. Alinę Kamińską. 

Zarząd przyjął projekt uchwały j.w. w głosowaniu: 

5 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

 

ad. 4  

Zarząd wyraża zgodę o rozszerzenie sesji nadzwyczajnej o poniższe projekty uchwał: 

1) Projekt uchwały Komisji Edukacji w sprawie wyboru przewodniczącej Komisji 

Edukacji Rady Dzielnicy I Stare Miasto, referent Jan Hoffman  

2) Projekt uchwały Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie wyboru 

przewodniczącego Komisji Ochrony Zabytków i Środowiska Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto, referent Tomasz Daros  

3) Projekt uchwały Komisji Sportu w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Sportu Rady Dzielnicy I Stare Miasto, referent Jan Hoffman  

4) Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej i Spraw Społecznych w sprawie wyboru 

przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej i Spraw Społecznych, referent Tomasz 

Daros  

5) Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych w sprawie wyboru 

przewodniczącego Komisji Zdrowia i Osób Niepełnosprawnych, referent Tomasz 

Daros  

6) Projekt uchwały Komisji Komunikacji Społecznej i Promocji w sprawie wyboru 

przewodniczącej Komisji Komunikacji Społecznej i Promocji, referent Tomasz 

Daros  

7) Projekt uchwały Komisji Praworządności i Porządku Publicznego w sprawie 

wyboru przewodniczącej Komisji Praworządności i Porządku Publicznego, 

referent Tomasz Daros  

8) Projekt uchwały Komisji Kultury i Dziedzictwa Kulturowego w sprawie wyboru 

przewodniczącej Komisji Kultury i Dziedzictwa Kulturowego, referent Tomasz 

Daros  

9) Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie 

wyboru przewodniczącego Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej, 

referent Tomasz Daros  

10) Projekt uchwały Komisji Budżetu Obywatelskiego i Konsultacji Społecznych 

w sprawie wyboru przewodniczącej Komisji Budżetu Obywatelskiego i 

Konsultacji Społecznych, referent Tomasz Daros  

11) Projekt uchwały Zarządu w sprawie wskazania reprezentantki Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto do udziału w pracach Rady Budżetu Obywatelskiego, referent 

Tomasz Daros 

12) Projekt uchwały Zarządu w sprawie wskazania kandydatki do udziału w pracach 

Krakowskiego Forum Turystycznego, referent Tomasz Daros 

13) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa o powołanie zespołu opiniodawczo-doradczego w celu opracowania 

planu działań w sprawie Galerii Bunkier Sztuki, referent Małgorzata Bochenek  



14) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie wniosku do Rady Miasta Krakowa 

o nadanie pani Agnieszce Radwańskiej tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 

Krakowa”, referent Wojciech Jakubowski  

15) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie wniosku do Prezydenta i Rady Miasta 

Krakowa o wprowadzenie rekompensat dla posiadaczy biletów okresowych za 

jazdę w dni tak zwanej bezpłatnej komunikacji, referent Wojciech Jakubowski 

Zarząd wyraził zgodę o zmianę porządku sesji nadzwyczajnej w dniu 12.02.2019 r. 

 

 

ad. 5  

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne 

z jego przyjęciem. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia przew. p. Tomasz Daros zamknął posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu  

       Dzielnicy I Stare Miasto  

           Tomasz Daros 
 

 

 
Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska  


